
731476-2023 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 731476-2023 - Kilpailu

Alankomaat – Henkilöstön hankintapalvelut tilapäistyöntekijät mukaan luettuna – Inhuur 
personeel buitendienst
OJ S 232/2023 01/12/2023
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Gemeente Waadhoeke
Sähköposti: info@waadhoeke.nl
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Inhuur personeel buitendienst
Kuvaus: Aanbesteding voor inhuur van medewerkers voor de buitendienst 0
Menettelytunniste: d3df8ccc-55ba-4b80-b43e-1723774daaf5
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 79620000 Henkilöstön hankintapalvelut tilapäistyöntekijät mukaan 
luettuna

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Noord-Friesland (NL124)
Maa: Alankomaat
Lisätiedot: Gemeente Waadhoeke

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen tekijän on esitettävä tarjoukset kaikista eristä

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Uitsluitingsgronden zijn opgevoerd in de 
aanbestedingsdocumenten of in TenderNed toegevoegd.

5. Erä

Erä: LOT-0000
Otsikko: Inhuur flexibele arbeidskrachten buitendienst

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/731476-2023
mailto:info@waadhoeke.nl


731476-2023 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Kuvaus: Aanbesteding voor de inhuur van flexibele arbeidskrachten / uitzendkrachten voor de 
buitendienst het betreft in totaal 13 medewerkers, gedurende het seizoen.
Sisäinen tunniste: 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 79620000 
Henkilöstön hankintapalvelut tilapäistyöntekijät mukaan luettuna
Optiot: 
Vaihtoehtojen kuvaus: Optiejaren van toepassing

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Noord-Friesland (NL124)
Maa: Alankomaat
Lisätiedot: Gemeente Waadhoeke

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 5
Ostaja varaa itselleen oikeuden lisähankintoihin toimeksisaajalta tässä kuvatulla tavalla: De 
opdracht kan na de initiële termijn van drie jaren nog vijf maal worden verlengd met steeds 
één jaar.

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Nimi: E1 Schending verplichtingen o.b.v. milieu-, sociaal- of argeidsrecht
Kuvaus: Heeft de ondernemer, voor zover hij weet, zijn verplichtingen op het gebied van het 
milieu-, sociaal of arbeidsrecht geschonden?
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Nimi: E2 Geen faillissement, insolventie of gelijksoortig
Kuvaus: Is op de ondernemer een van de volgende situaties van toepassing: a) Hij is failliet, of 
b) Hij verkeert in insolventie of liquidatie, of c) Hij heeft een regeling met schuldeisers 
getroffen, of d) Hij verkeert in een andere, vergelijkbare toestand ingevolge een soortgelijke 
procedure uit hoofde van nationale wet- of regelgeving, of e) Zijn activa worden beheerd door 
een curator of door de rechtbank, of f) Zijn bedrijfsactiviteiten zijn gestaakt?
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Nimi: E3 Prestaties uit het verleden



731476-2023 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kuvaus: Is het de ondernemer overkomen dat een eerdere overheidsopdracht, een eerdere 
opdracht van een aanbestedende entiteit of een eerdere concessieovereenkomst heeft geleid 
tot vroegtijdige beëindiging van die eerdere opdracht, tot schadevergoeding of tot andere 
vergelijkbare sancties?
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: E4 Akkoord PVE
Kuvaus: Inschrijver gaat door inschrijving akkoord met alle punten genoemd in het Programma 
van Eisen
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Muu
Tämän perusteen käyttö: Ei käytössä

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Nimi: Prijs
Kuvaus: De inschrijver waarvan de totaalprijs het laagst is en mee doet in de beoordeling, 
krijgt de maximale score van 40 punten. De overige inschrijvers die mee doen in de 
beoordeling krijgen een score naar rato volgens de formule: (Laagste totaalprijs / Totaalprijs 
van de inschrijver) X 40 = score inschrijver voor prijs.

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 40

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Nimi: Kwaliteit
Kuvaus: Inschrijvingen worden beoordeeld op hun beantwoording van vragen over 1. Plan van 
aanpak, 2 Communicatie en interactie en 3 Evaluatie van de dienstverlening

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 60

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318444

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht
/318444
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: hollanti
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Vakuuden kuvaus: Akkoord PVE
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 15/01/2024 09:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 3 Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 15/01/2024 09:01:00 (UTC+1)

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318444
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318444
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318444


731476-2023 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Gemeente Waadhoeke - Gemeente Waadhoeke
Muutoksenhakuelin: Gemeente Waadhoeke - Nationale Commissie van Aanbestedingsexperts.
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Gemeente Waadhoeke
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Gemeente 
Waadhoeke
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Gemeente Waadhoeke

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Gemeente Waadhoeke
Rekisterinumero: 331968471
Postiosoite: Harlingerweg 18
Postitoimipaikka: FRANEKER
Postinumero: 8801PA
Maa: Alankomaat
Yhteyspiste: Henk de Vries
Sähköposti: info@waadhoeke.nl
Puhelin: +31 517380380
Internetosoite: http://www.waadhoeke.nl
Muut yhteyspisteet: 
Virallinen nimi: Nationale Commissie van Aanbestedingsexperts.
Postitoimipaikka: Den Haag
Maa: Alankomaat
Sähköposti: info@commissievanaanbestedingsexperts.nl
Puhelin: +31 703797480
Muut yhteyspisteet: 
Virallinen nimi: Gemeente Waadhoeke
Postitoimipaikka: 8800 AB Franeker
Postinumero: Postbus 58
Maa: Alankomaat
Sähköposti: info@waadhoeke.nl
Puhelin: +31 517380380
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Muutoksenhakuelin

mailto:info@waadhoeke.nl
http://www.waadhoeke.nl
mailto:info@commissievanaanbestedingsexperts.nl
mailto:info@waadhoeke.nl


731476-2023 Page 5/5

Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio
Välityselin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: cbd45b32-258c-4e10-9e64-183c3fa4c9c6  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 30/11/2023 15:16:37 (UTC+1)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: hollanti
Ilmoituksen julkaisunumero: 731476-2023
EUVL S -lehden numero: 232/2023
Julkaisupäivä: 01/12/2023


